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Enquiries: Mr. T. Taje
Directorate: Sedibeng Health District
Email: Tebogo.Taje@gautena.qov.za
Cell No: 0732372021
TO: MS. NOMANTU NKOMO RALEHOKO

MEC: GAUTENG HEALTH

FROM: MR. LESIBA ARNOLD MALOTANA
HEAD OF DEPARTMENT: HEALTH

SUBJECT:  RESPONSE TO LEGISLATURE QUESTION 5.HL141

5.HL141.  With regard to the project to put pavement at Levai Mbatha Clinic, could the
MEC indicate:
i When did this project start?
Response
The project started on 04 December 2024
(ii} When did it end?
Response
The project is not yet completed. Still on-going.
(iii) Who was the service provider?
Response
Mox Trading is the service provider
(iv) How much was he paid?
Response

No payments received yet
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(v)

(vii)

(viii)

How many people were employed?

Response

) 48 local employees were empioyed for Levai Mbatha proje
(vi) = please provide the names of people who were employed in this project;

Levai Mbatha CHC employees list

Bafana Nhlapo
Sihle Maduna
Justice Phadi
Lebchang Montso
Katleho Masangane
Tshepiso Nyawuza
Tshepang Phakoane
Simphiwe Maduna
Sipho Ncwadi
Doctor Maduna
Kenneth Moephudi
Patrick phadi

Theko Mofokeng
Innocent TsoTeTsi
Thabiso Kgosane

Tshepo Nakedi
Motshwane Ramasitle
Papi Moremi
Sanku Msibi -
Bushy Masangane
Nhlanhla
Mashishwane
Thabiso Moletsane
Thabang Xaba
Mmuso Chabane
Khalid Buckus
Tshepo Nakedi
Sfiso Nhlapo
Sizwe Mkhize
Vuyo Ndiovu
Unathi Sikholise
Karabelo Maroga
Francis Lebeta
Tebogo Lebeta

Tumi Molefe

Gift Chiloane
Sthe Qhina
Lesego Radebe
Niockozo Memela
Owami Mangele
Lucky Ramaite
Boikanyo Thoka
Siyabonga Mvelase
Khaya Mahlangu
Kamo Nisilo
Hloni Maphalu

| Sihle Biyase

Mandla Sibeko
Neo Mabaso

Please provide the name of the CLO for the project?

Response

Mr. Sipho Ncewadi is the CLO of the project

Did the main contractor use the services of subcontractors; and

Response

Yes

if yes to (viii), please provide the names of the subcontractors and their

directors?

Response

Names of subcontractors are as follows:

1. Lithole Trading

Director: Sipho Ncwadli

2. Starish and Monotsi construction
Directors: Desmond Majake and Steven Qhomane




SUBJECT: RESPONSE TO LEGISLATURE QUESTION 5. HL141
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Acting Chief Director: District Health Services
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Dr. Mkhulu Selepe
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/Ms. Némantu Nkomo-Ralehoko
MEC: Gauteng Health and Wellness
Date:11/08/2025
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